C s mul

mul Sanctos, & te Pater orare pro me ad dominum Deum nostrum, ut tectis omnibus peccatis meis, liberet me ab hoste maligno, & perducatur in vitam æternam.

*¶ Tunc Sacerdos Exorcista, manum per modum impositionis extendens, dicat super Demoniacum, & Adstantes sequentem Absolutionem.*

*Absolutio  
Dæmoniaci,  
& adstantium.*

Omnipotens sempiternus Deus, qui per filiū suum dominum nostrum Iesum Christum dixit sanctis Apostolis suis; Quorum remisistis peccata, remittuntur eis, ipse dignetur vobis dimittere, omnia peccata vestra, quæ fecistis in ipsum, in vobis ipsis, & in proximum; sive spiritualia, aut venialia, aut mortalia, vel consummata corde, ore, opere, & omissione; Defendat vos Dominus ab omnibus malis; ac liberet ab omni infestatione Sathanicæ malignitatis, det vobis spiritum consilii & fortitudinis, spiritum scientiæ & pietatis, qui conservet vos in omni opere bono, & perducatur in vitam æternam. Amen.

*¶ Manu ab extensione resumpta, injungat Exorcista illi, qui nomine omnium confessionem fecerat, ut intelligibili voce, sequentem dicat Psalmum.*

*Psal. 66.*

Deus Misereatur nostri & benedicat nobis, illuminet vultum suum super nos & misereatur nostri. Ut cognoscamus in terra viam tuam, in omnibus gentibus salutare tuum. Confiteantur tibi populi Deus, confiteantur tibi populi omnes. Lætentur & exultent gentes, quoniam judicas populos in æquitate & gentes in terra dirigis. Confiteantur tibi populi Deus, Confiteantur tibi populi omnes, terra dedit fructum suum. Benedicat nos Deus, Deus noster, denedicat nos Deus; & meruant cum omnes fines terræ. Gloria Patri, & Filio &c.

*¶ Finito*

*¶ Finito Psalmo, dicat Exorcista.*

Visita quæsumus domine habitationem istam, & omnes insidias inimici ab ea longè repelle, Angeli tui sancti habitent in ea, qui nos in pace custodiant, & benedictio tua sit super nos semper. Per Christum dominum nostrum. Amen.

## PRÆEXORCIZATIO TERTIA,

Quæ est divini auxilii postulatio.

*¶ Erecto cereolo benedicto accenso super candelabro, Exorcista stando, sequentem lectionem compleat, absolutè incipiendo.*

**D**omine Domine Rex omnipotens, in ditione e- Hes. 13.  
 n m tua cuncta sunt posita, & non est qui possit  
 tuæ resistere voluntati, si decreveris salvare Israel.  
 Tu fecisti Cælum, & terram, & quicquid cœli ambitu  
 continetur, dominus omnium es, nec est qui resistat  
 majestati tuæ. Cuncta nosti, & scis quia non pro su-  
 perbia & contumelia & aliqua gloriæ cupiditate fece-  
 rim hoc, ut non adorarem Amān superbissimum. Li-  
 benter enim pro salute Israel etiam vestigia pedum  
 ejus deosculari paratus essem, sed timui, ne honorem  
 Dei mei transferrem ad hominem, & ne quenquam  
 excepto Deo meo adorarem, Et nunc Domine Rex  
 Deus Abraham miserere populi tui, quia volunt nos  
 inimici nostri perdere & hæreditatem tuam delere.  
 Ne despicias partem tuam, quam redemisti de Ægy-  
 pro. Exaudi deprecationem meam, & propitius esto  
 sorti & funiculo tuo, & converte luctum nostrum in  
 gaudium, ut viventes laudemus nomen tuum domine,  
 & ne claudas ora te canentium.

*¶ Et statim Deo Invocationem persolvat se-  
 quentem.*

Da domine Deus gloriā nomini sancto tuo, precesq;  
 mei

*Invocatio  
diſcni au-  
miliſi contra  
Damon.*

mei miniſtri tui indigni, placatus admitte, ut gratiam potentia tuæ efficaciter merear poſſidere; tunc enim ſic dextera tua munitus, irruam in hos tuos rebelles hominumque inimicos Dæmones, qui vineam iſtam tuam diſſipare contendunt, & facturam tuam vexare præſumunt, quod confuſi fugient impii, & diſſolventur tanquam pulvis, quem projicit ventus à facie terræ; non enim habitabit juxta te malignus, neque permanebunt injuſti ante oculos tuos. Accingere ergo gladio tuo ſuper femur tuum potentiffime. In adjutorium meum intende, ad adjuvandum me feſtina, apprehende arma & ſcutum & exurge in adjutorium mihi: Exurge domine in ira tua, & exaltare in finibus inimicorum tuorum, ut hæc creatura tua ſub umbra alarum protecta à facie impiorum, qui eam affligunt; proſtratus poſtquam fuerit Diabolus, omneſq; ſatellites ejus omne maleficium, omnis fallacia, omnis incurſio, omne nocivum fantaſma, & omnis illuſio, & reddita ſibi ſanitate, gratiarum actiones tibi in Eccleſia tua referamus, Quod nobis concedere digneris per temetipſum, qui reſidens in folio majeſtatis tuæ, in conſilio immutabilis permanendo, opera muras, & vivis, & regnas ſemper. Amen.

#### PRÆEXORCIZATIO QUARTA

Quæ eſt proteſtatio Dæmonibus patefacienda.

*g Manu ſuper caput Dæmoniacci poſita, dum ſtat, dicat Exorcista.*

**E** Go miniſter & ſervus Dei, & Domini noſtri Jeſu Chriſti, autoritate qua fungor, exorcizo vos, Patres mendacii, per Patrem ingenitum; mando vobis, Filii perditionis, per Filium bis inenarrabiliter genitum, & conſtringo vos, ſpiritus maledicti, per Spiritum Sanctum non genitum, ſed procedentem, cujuſcunq;

fuscunq;ue gradus, conditionis, & prælaturæ existatis, qui hanc creaturam Dei temerè invadere præsumpsistis, in quibuscunq;ue partibus hujus corporis habitantes sitis, & subterfugientes latiteris, in essentialibus scilicet sive substantialibus, sive accidentalibus; majoribus, sive minoribus; exterioribus, sive interioribus; superioribus, sive inferioribus; anterioribus, sive posterioribus; lateralibus, superfluis, & coadhærentibus; ut illicò, nulla interposita morula, trementes, paratî sitis, sine læsione hujus creaturæ sacro baptîsmate regeneratæ, confugere ad partem, in quam à me vocatî eritis; meque audire, ac audientes percipere, & percipientes obedire. Et ne aliqua vobis in die judicîi, ante tremendum tribunal Iesu Christi, in his remaneat excusatio, invocando cœlum & terram in testimonium, & omnia, quæ in eis sunt, si forsitan maleficio aliquo, aut incantatione, innodatione, detentione, ligatione, interdictione, arte, vel factura, vestrorum majorum, aut vestri, vel malorum hominum sive mulierum, quovis modo facta, vel quomodocunq;ue nuncupata, detinemini; omnia illa debilito, solvo, irritas facio, annullo, destruo, ac pro nihilo haberi, autoritate prædicta, decerno. Vobis insuper sic autoritate divina solutis iterum efficaci voluntate præcipio, quatenus nullum auxilium, sive favorem audeatis accipere, quacumque de causa, & sub quo vultis prætextu, à malignis spiritibus extra corpus hoc commorantibus, callide à vobis requisitum, vel sponte ab illis vobis impensum: Quibus ideo etiam omnibus malignis spiritibus extra corpus hoc existentibus, cujuscunq;ue ordinis, dignitatis, & prælationis censeantur, districtè præcipio; ut hinc abire festinent, & de facto recedant, per virtutem Domini nostri Iesu Christi; nec ullum vobis auxilium quamvis minimum, quomodocumque, & qualitercumque excogitatum, audeant damandare.

*Spiritibus  
in corpore  
existentibus  
ne recipiant, &  
extra ne  
prebeant  
auxilium  
præcipitur.*

*¶ Hic exorcista erigat crucem : & clara voce dicat.*

Ecce crucem Domini ; fugite partes adversæ.

*¶ Secundo crucem altius , cum voce ducendo dicat.*

Ecce signum crucis, in quo salus nostra pependit; fugite partes adversæ.

*¶ Tertio iterum altius crucem, & vocem elevando dicat.*

Ecce lignum Crucis, in quo salus nostra pependit. ut qui in ligno vincebat, in ligno quoque vinceretur; fugite partes adversæ.

*¶ Deinde dicat Psalmum sequentem.*

*Psal. 82.*

Deus quis similis erit tibi? Ne taceas, neq; compefearis. Deus, Quoniam ecce inimici tui sonuerunt; & qui oderunt te, extulerunt caput. Super populum tuum malignaverunt consilium, & cogitaverunt adversus sanctos tuos. Dixerunt, venite, & dispergamus eos de gente, & non memoretur nomen Israel ultra. Quoniam cogitaverunt unanimiter; simul adversum te testamentum disposuerunt, tabernacula Idumæorum, & Ismahelitzæ. Moab, & Agareni, Gebal, & Ammon, & Amalec; Alienigenæ, cum habitantibus Tyrum: Etenim Assur venit cum illis; facti sunt in adjutoriū filiis Loth. Fac illis sicut Madiam, & Sifaræ, & sicut Jabin in torrente Cisson. Disperierunt in Endor, facti sunt ut stercus terræ. Pone principes eorum, sicut Oreb, & Zeb, & Zeha, & Salmuna. omnes principes eorum qui dixerunt; hæreditate possideamus sanctuarium Dei, Deus meus pone illos, ut rotam; & sicut stipulam ante faciem venti. Sicut ignis qui comburit sylvas, & sicut flamma comburens montes. Ita persequeris illos in tempestate tua, & ira tua turbabis eos. Imple facies eorum ignominia, & quærent nomen tuum domine. Erubescant & turbentur.

turbentur in sæculum sæculi; & confundantur & pereant. Et cognoscant, quia nomen tibi Dominus; tu solus altissimus in omni terra. Gloria Patri, & Filio &c.

¶ *Psalmo finito, locum, benedicta aqua, conspergat, dum dicit.*

Exaudi nos domine Sancte Pater omnipotens, æterne Deus; & mittere digneris Sanctum Angelum tuum de cælis, qui custodiat, foveat, protegat, Visitet, atque defendat omnes, habitantes in hoc habitaculo. Per Christum dominum nostrum. Amen.

¶ *Mox revertatur ad Obsessum, & aliquas Reliquias sanctorum reliquias, huic usui concessas, à collo in sanctorum pectore ipsius pendere faciat, & mediâte subjungat.* Reliquia sanctorum sunt applicanda obsessis.

Nulli ergo omnino Dæmonum liceat hanc Protectionis Exorcizationem, Destructionem, & Inhibitionem contemnere, vel ei ausu temerario contraire, si quis autem hoc attemptare præsumperit in immersionem horribilis incendii ignis, & sulphuris infernalis gehennæ se noverit incursum.